
Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[02/03/2023] 

 

Drejtuar: [KALIVIOTI, Adresa: Vlore Livadhja LIVADHJA 1 km larg qendres se fshatit 

Livadhja] 

 

- Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur 

- Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58553-02-09-2023 

 

- Përshkrimi i shkurtër i kontratës: BLERJE MATERIALE NDERTIMI DHE 

ASFALTIM RRUGESH RURALE NE FSHATRAT E BASHKISE  KONISPOL 

 

 

- Fondi limit: 16,548,754  (Gjashtëmbëdhjetë milionë e pesëqind e dyzetë e tetë nijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e katër) Lekë , pa TVSH 

 

-  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  4 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 14 datë 13 Shkurt 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

2.  KALIVIOTI        shpk                                                             J64228811C 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

Vlera    15 886 050  lek pa t.v.sh (Pesëmbëdhjetë milionë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëdhjetë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:- 

 



 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KALIVIOTI, Adresa: Vlore Livadhja 

LIVADHJA 1 km larg qendres se fshatit Livadhja], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15 

886 050  lek pa t.v.sh (Pesëmbëdhjetë milionë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëdhjetë), 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 


